
Реализация областных программ

Автор: Administrator
24.04.2017 17:21 - Обновлено 19.09.2017 14:47

  «Отечество»     

    
    -  Приказ от 11.09.2017 № 184 О проведении муниципальных этапов областных
конкурсов туристско-краеведческого и гражданско-патриотического направления в
2017-2018 учебном году  (скачать)   
    -  Приказ      от 10.03.2017 № 56 Итоги Судьба семьи   (скачать)   
    -  Приказ      от 22.02.2017 № 39 Итоги конкурса Музеев  (скачать)   
    -  Приказ      от 16.12.2016 № 319 Итоги конкурса Отечество  (скачать)   
    -  Приказ      от 02.12.2016 № 292 Итоги Засветись  (скачать)   
    -  Приказ      от 23.09.2016 № 207 О проведении муниципальных этапов областных
конкурсов      историко-краеведческой направленности в рамках областной программы    
 «Отечество»  (скачать)   

       

    

  

«Дети. Творчество. Родина»

  

Экологическое воспитание

    
    -  Письмо от 07.04.2017 № 01.16-09/909 Экологический урок  (скачать)   
    -  Приказ от 14.04.2017 № 94 Марш парков  (скачать)   
    -  Письмо от 13.03.2017 № 01.16-09/632 Экологические проекты (скачать)   
    -  Приказ от 03.03.2017 № 51 Итоги юный исследователь  (скачать)   
    -  Приказ от 21.09.2016 № 205 О реализации программы  (скачать)   
    -  Приложение к приказу от 21.09.2016 № 205 Положения муниципальных конкурсов 
(скачать)
 

  

Декоративно-прикладное и Техническое творчество

    
    -  Приказ от 14.09.2017 № 190 О проведении муниципальных этапов областных
конкурсов и турниров технической, декоративно-прикладной направленностей  (ск
ачать)

 1 / 3

https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/otech/184.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/otech/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D0%A1%D1%83%D0%B4%D1%8C%D0%B1%D0%B0%20%D1%81%D0%B5%D0%BC%D1%8C%D0%B8_10.03.2017%20%E2%84%96%2056.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/otech/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B3%D0%B8%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B0%20%D0%9C%D1%83%D0%B7%D0%B5%D0%B5%D0%B2_22.02.2017%20%E2%84%96%2039.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/otech/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B3%D0%B8%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B0%20%D0%9E%D1%82%D0%B5%D1%87%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE_16.12.2016%20%E2%84%96%20319.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/otech/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B3%D0%B8_%D0%97%D0%B0%D1%81%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B8%D1%81%D1%8C_02.12.2016%20%E2%84%96%20292.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/otech/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%94%D0%9E_23.09.2016%20%E2%84%96%20207.docx
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/ev/%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE%20%D0%94%D0%9E_%D0%AD%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9%20%D1%83%D1%80%D0%BE%D0%BA_07.04.2017%20%E2%84%96%2001.16-09_909.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/ev/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%BC%D0%B0%D1%80%D1%88%20%D0%BF%D0%B0%D1%80%D0%BA%D0%BE%D0%B2_14.04.2017%20%E2%84%96%2094.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/ev/%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE%20%D0%94%D0%9E_%D0%AD%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B3%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%8B_13.03.2017%20%E2%84%96%2001.16-09_632.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/ev/%D0%98%D1%82%D0%BE%D0%B3%D0%B8_%D1%8E%D0%BD%D1%8B%D0%B9%20%D0%B8%D1%81%D1%81%D0%BB%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8C_03.03.2017%20%E2%84%96%2051.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/ev/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%94%D0%9E_%D0%9E%20%D1%80%D0%B5%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D1%8B_21.09.2016%E2%84%96%20205.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/ev/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BA%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D1%83%20%D0%94%D0%9E_%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%B2_%2021.09.2016%20%D1%82%D0%94%D0%A6%20205.docx
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/vg/190.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/vg/190.pdf


Реализация областных программ

Автор: Administrator
24.04.2017 17:21 - Обновлено 19.09.2017 14:47

 
    -  Приказ от 14.04.2017 № 92 Олимпиада НТМ   (скачать)   
    -  Приказ от 12.04.2017 № 85 Соревнования контурных моделей кораблей  (скачать)   
    -  Приказ от 22.03.2017 № 68 Окно в мир  (скачать)   
    -  Приказ от 22.02.2017 № 42 От истоков  (скачать)   
    -  Приказ от 22.02.2017 № 41 Модель своими руками  (скачать)   
    -  Приказ от 12.01.2017 № 2 Робототехника  (скачать)   
    -  Приказ от 28.10.2016 № 249 Мир книги  (скачать)   

  

  

«Выбери жизнь»

    
    -  Приказ от 13.09.2017 № 189 О проведении муниципальных этапов областных
конкурсов по пропаганде здорового образа жизни в 2017-2018 учебном году  (скач
ать)   
    -  Приказ от 19.01.2017 № 8 О проведении муниципального этапа областного
конкурса для педагогов на лучшую методическую разработку по профилактике
асоциального поведения  (скачать)   
    -  Приказ от 17.01.2017 № 6 О проведении муниципального этапа областного
конкурса творческих работ среди обучающихся по антинаркотической профилактике 
(скачать)
 
    -  Приказ от 21.09.2016 № 204 О реализации областной образовательной программы
«Выбери жизнь!»  (скачать)   

  

  

«Духовно-нравственная направленность»

    
    -  Приказ от 11.09.2017 № 185 О проведении муниципальных этапов областных
конкурсов по развитию духовно-нравственного воспитания в 2017-2018 учебном году 
(скачать)
 
    -  Приказ от 02.02.2017 № 22 Итоги Парус надежды  (скачать)   
    -  Приказ от 01.02.2017 № 21 Итоги конкурс театров  (скачать)   
    -  Приказ от 26.01.2017 № 16 Итоги конкурса Мальчишник  (скачать)   
    -  Приказ от 30.09.2016 №218 О проведении муниципальных этапов областных
конкурсов духовно-нравственной направленности в 2016-2017 учебном году  (скача
ть)   

 2 / 3

https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/dpt/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%94%D0%9E_%D0%9E%D0%BB%D0%B8%D0%BC%D0%BF%D0%B8%D0%B0%D0%B4%D0%B0%20%D0%9D%D0%A2%D0%9C_%2014.04.2017%20%E2%84%96%2092.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/dpt/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A1%D0%BE%D1%80%D0%B5%D0%B2%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D1%83%D1%80%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B9%20%D0%BA%D0%BE%D1%80%D0%B0%D0%B1%D0%BB%D0%B5%D0%B9_12.04.2017%20%E2%84%96%2085.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/dpt/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%94%D0%9E__%D0%9E%D0%BA%D0%BD%D0%BE%20%D0%B2%20%D0%BC%D0%B8%D1%80_22.03.2017%20%E2%84%96%2068.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/dpt/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%94%D0%9E_%D0%9E%D1%82%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%B2_22.02.2017%20%E2%84%96%2042%20(1).pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/dpt/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%9C%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D1%8C%20%D1%81%D0%B2%D0%BE%D0%B8%D0%BC%D0%B8%20%D1%80%D1%83%D0%BA%D0%B0%D0%BC%D0%B8_22.02.2017%20%E2%84%96%2041.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/dpt/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%A0%D0%BE%D0%B1%D0%BE%D1%82%D0%BE%D1%82%D0%B5%D1%85%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B0_12.01.2017%20%E2%84%96%202.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/d_t_r/dpt/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%94%D0%9E_%D0%9C%D0%B8%D1%80%20%D0%BA%D0%BD%D0%B8%D0%B3%D0%B8_28.10.2016%20%E2%84%96%20249.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/vg/vg2017-18.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/vg/vg2017-18.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/vg/8.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/vg/6.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/vg/204.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/otech/185.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/dnn/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B3%D0%B8_%D0%9F%D0%B0%D1%80%D1%83%D1%81%20%D0%BD%D0%B0%D0%B4%D0%B5%D0%B6%D0%B4%D1%8B_02.02.2017%20%E2%84%96%2022.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/dnn/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B3%D0%B8_%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%20%D1%82%D0%B5%D0%B0%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2_01.02.2017%20%E2%84%96%2021.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/dnn/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%B8%D1%82%D0%BE%D0%B3%D0%B8%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B0%20%D0%9C%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D1%87%D0%B8%D1%88%D0%BD%D0%B8%D0%BA_26.01.2017%20%E2%84%96%2016.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/dnn/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%94%D0%9E%20%D0%BE%D1%8230.09.2016%E2%84%96218.pdf
https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/dnn/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%94%D0%9E%20%D0%BE%D1%8230.09.2016%E2%84%96218.pdf


Реализация областных программ

Автор: Administrator
24.04.2017 17:21 - Обновлено 19.09.2017 14:47

    -  Положения по проведению конкурсов к приказу от 30.09.2016 № 218  (скачать)   
    -    

    //       

 3 / 3

https://www.edusarov.ru/docs/Vosp_dop_obr/Real_ob_pr/dnn/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8E%20%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%BE%D0%B2_%D0%BA%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D1%83_%20%D0%BE%D1%82%2030.09.2016%E2%84%96%20218.docx

